
【プレイガイド訂正のお詫び】 
 

 

平素より静岡大学吹奏楽団を応援していただき誠にありがとうございます。 

 

以前配布させていただいたチラシに 

 

・すみやグッディ本店 

・音楽舎 

・あいホール 

・アオイ楽器店 

・足立楽器店本店 

・バルドン楽器 

 

と、プレイガイドを記載しておりましたが、誤った情報を含んでおりました。 

誠に申し訳ございません。 

 

正しくは以下の通りです。 

 

・すみやグッディ本店 

・音楽舎 

・静岡大学浜松キャンパス「静大生協北館ショップ」 

・アオイ楽器店 

・足立楽器店本店 

・バルドン楽器 

 

チラシをご覧になってくださった皆様、誤った情報によりご迷惑おかけいたしましたこ

と、お詫び申し上げます。 

 

チケットに関するお問い合わせはこちらから承ります。 

Mail : suwo.ticket.new@gmail.com 

 

 

2023年 11月 17日 

静岡大学吹奏楽団 


